[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 22.10.2024 г. № 24

(принято на 3-й очередной
сессии Собрания депутатов
первого созыва)
 р. п. Бежаницы

О даче согласия на передачу недвижимого имущества в хозяйственное ведение муниципального предприятия Бежаницкого района «Жилкоммунсервис»

         В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Псковской области от 07.05.2024г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», пунктом 1 статьи 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 21.05.2010г. № 309 (с изменениями и дополнениями),  Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:
    1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципальному предприятию Бежаницкого района «Жилкоммунсервис» недвижимого имущества:

	Наименование недвижимого имущества
	Местоположение
	Основные  характеристики

	Водопроводная сеть
	Псковская область, Бежаницкий район, сельское поселение «Чихачевское», с. Ашево
	Протяженность 7000м., год завершения строительства 1987

      2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Собрания
депутатов Бежаницкого
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                  С.Н. Цветков

image1.png